2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2025

№ 25

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Перми в сфере
транспортного обслуживания населения
в границах Пермского городского округа

В связи с фактическим неприменением, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Перми:
от 07 марта 2023 г. № 179 «Об установлении расходного обязательства
в сфере транспортного обслуживания населения в границах Пермского городского округа в части обновления подвижного состава (приобретения автобусов, приводимых в движение электрической энергией от батареи, заряжаемой
от внешнего источника (электробусов) и объектов зарядной инфраструктуры
для них)»;
от 09 июня 2023 г. № 478 «О внесении изменений в пункт 3 постановления администрации города Перми от 07.03.2023 № 179 «Об установлении расходного обязательства в сфере транспортного обслуживания населения в границах Пермского городского округа в части обновления подвижного состава (приобретения автобусов, приводимых в движение электрической энергией
от батареи, заряжаемой от внешнего источника (электробусов) и объектов зарядной инфраструктуры для них)»;
[bookmark: _GoBack]от 20 июля 2023 г. № 621 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Пермгорэлектротранс»
на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением автобусов, приводимых в движение электрической энергией от батареи, заряжаемой
от внешнего источника (электробусов), и объектов зарядной инфраструктуры
для них».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
[bookmark: undefined]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf